
ll N a mm mm m mm.

W W UWV WW m WW WVW

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 2019003234

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, mezi niže uvedenými smluvními stranami

Jméno:

Sídlo:
jednajicí:
Kontaktní osoba:
lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,kupující")

a

jméno:
Sídlo:
jednající:
lČ:
DIČ:
Zápis v OR:

(dále jen ,,prodávající")

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

Bika - velkoobchod papírem, spol. s.r.o.
Brněnská 262, 666 01Tišnov
Ing. Jaroslav Schiller, jednatel
25347047
CZ25347047
Krajský soud v Brně C 27926

1.

prodávajicí je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat se zbožím v podobě
kancelářských potřeb. Bližší specifikace, závazné ceny a předpokládaný odběr jsou uvedeny
v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2.
Prodávající se zavazuje dodávat zboží podle ČI. 1 této smlouvy kupujícímu, a převádět na něho
vlastnické právo k tomuto zboží, a to ve lhůtě podle ČI. 3 této smlouvy a ve specifikaci a
rozsahu dle jednotlivých dílčích elektronických nebo písemných objednávek kupujícího.
Doručením jednotlivé objednávky do rukou prodávajÍcÍho a jejím písemným potvrzením ze
strany prodávajícího se příslušný obchod v části, týkající se objednaného zboží, považuje za
uzavřený, a to ve znění, daném objednávkou a touto kupní smlouvou.

3.
prodávajíci se zavazuje dodávat zboží podle ČI. 1 této smlouvy ve lhůtě do 5 dnů od doručení
objednávky podle ČI. 2 této smlouvy. Místem plnění se rozumí sídlo kupujícího Kamenice
798/1d v Brně.

4.
Závazek prodávajÍcÍho k dodávce zboží podle ČI. 1 této smlouvy se považuje v každém
jednotlivém případě za splněný předáním a převzetím příslušného zboží formou písemného
předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami. Tímto splněním závazku také přechází
z prodávajÍcÍho na kupujícího nebezpečí škody na převáděném zboží a vlastnické právo
k tomuto zboží.

15_2019 Kancelářské potřeby

2019003234



í
i

5.
Kupující se zavazuje zaplatit prodávajÍcÍmu za zboží podle ČI. 1 této smlouvy kupní cenu ve
výši dle Přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Součástí této ceny jsou veškeré
náklady prodávajiciho na splněni jeho závazku k dodání zboží podle této smlouvy a daň
z přidané hodnoty v sazbě platné podle zákona v den dodání zboží. Změna ceny je možná
pouze v případě zákonné změny sazby DPH.

6.
Nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak, je kupní cena podle
ČI. 5 této smlouvy splatná po splněni závazku prodávajÍcÍho k dodávce zboží způsobem podle
ČI. 4 této smlouvy, a to ve lhůtě do 30-ti dnů ode dne doručení jejího písemného vyúčtováni
(faktury - daňového dokladu). Na daňovém dokladu/faktuře musí být mimo jiné vždy uvedeno
toto číslo veřejné zakázky, ke které se faktura vztahuje:

7.
S převodem zboží podle ČI. 1 této smlouvy je spojená záruka za jeho jakost v trvání 24 měsíců.
V rámci této záruky se prodávající zavazuje odstraňovat vady na zboží podle ČI. 1 této smlouvy
ve lhůtě do 3 dnů od doručení příslušné reklamace kupujícího.

8.
Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujichnu vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověření jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazují
podřizovat s tím, že náklady na vyhotoveni tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník
tohoto sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

9.
Nepřikročí-li prodávajÍcÍ k odstraněni vady ve lhůtě podle ČI. 7 této smlouvy nebo v něm
z důvodů na své straně nepokračuje, a to ani po písemné výzvě ze strany kupujícího, je
kupujicí oprávněn nechat provést toto odstranění třetí osobou na náklady prodávajícího.

10.
Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této smlouvy
a pro případ jeho prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle ČI. 7 této smlouvy se prodávajÍcÍ
zavazuje platit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1% z kupní ceny podle ČI. 5 této smlouvy za
každý započatý den tohoto prodlení.

11.
Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodání zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této smlouvy
o vÍce, než 1 týden nebo pro případ výskytu neodstranitelné vady resp. výskytu tří a vÍce vad,
a i to postupně, je kupující oprávněn odstoupit od této smlouvy s účinky ex tunc.

12.
Pro případ prodlení kupujicího se zaplacením kupní ceny nebo její části ve lhůtě podle ČI. 6
této smlouvy o víc, než 7 dnů, je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky ex
tunc.



13.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řidl se vzájemný právní vztah mezi kupujícím a
prodávajíchn při realizaci této smlouvy ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku.

14.
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.10.2019

15.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany kupujícího.
Předpokladem uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejích podstatných
náležitostech, čÍmž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 19 této
smlouvy. KupujÍcÍ přitom předem vylučuje přijetí tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou
ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

16.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými
oběma stranami.

17.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedeni metadat provede kupující.

18.
Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejněni v registru smluv dle ČI. 17.

19.
Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

V Brně dne 1¶

MUD

ředitelka
KupujÍcÍ

V Brně dne 9.05·2019

lng.jaroslav Schiller
jednatel
ProdávajÍcÍ



Příloha č. 1 předpokládaný odběr, ceník, specifikace

Název položky Jednotka Kusy Nabídková cena Celková cena
Archivační krabice - (33x30x7,5cm, na formát A4, pevná strojní lepenka) Ks 50 17,75 Kč 887,63 Kč
Bahcí papír v roli - Sedák (80X120 cm, 90g, 10KG v roli) ks 10 238,41 Kč 2 384,10 Kč
Bloček samolepIci - ( ve tvaru kostky; neon barvy) ks 50 24,14 Kč 1 206,90 Kč
Blok kostka - (lepená; cca 90x90x40 ) ks 30 12,15 Kč 364,50 Kč
Centropen 0,3mm - sada -( 4ks/bal; modrá, červená, zelená, černá) bal. 10 20,45 Kč 204,53 Kč
Centropen 0,3mm - černá ks 100 6,78 Kč 677,70 Kč
ČistícI sada na klávesnice - (čisticí roztok, houbička, ubrousky, aplikátor) ks 10 97,20 Kč 972,00 Kč
Čistící sada na monitory ks 10 132,30 Kč 1 323,00 Kč
Datumovka ks 10 69,32 Kč 693,23 Kč
Děrovačka - (kovová, min. 15 listů) ks 10 59,74 Kč 597,38 Kč
Diář - (týdenní; A5; plánovací kalendář) ks 150 72,17 Kč 10 825,65 Kč
Diplomatka -( bez kalkulačky; bez kroužkové mechaniky; A4) ks 5 285,15 Kč 1 425,74 Kč
Drátky do sešívačky - (24/6, 2000ks v krabičce) ks 50 7,97 Kč 398,25 Kč
Flipchart - (popisovatelný, pracovní plocha 70X100cm, možno umístit bloky s ks

2 978,75 Kčrůznou roztečí) 1 957,50 Kč
Flipchart - papírové bloky (25 listů, 68X95) ks 20 70,20 Kč 1 404,00 KČ
Identifikátor - (s bočním vstupem, s textilní páskou, rozměr 55X90) ks 200 7,16 Kč 1 431,00 KČ
Index záložky - (4ks/bal.; červená, modrá, žlutá,zelená; v plastovém obalu) bal. 5 52,29 Kč 261,43 Kč
Kalendář - (daňový; stolní) ks 30 19,68 Kč 590,49 Kč
Kalíšek - (kovový, na sponky, průměr 80mm, výška 34mm) ks 10 17,42 kč 174,15 Kč
Kancelářské spony 32mm - (75 ks v krabičce) bal. 100 4,93 Kč 492,75 Kč
Kotouček do pokladni tiskárny - (80x80x12; termo; býlí) ks 130 23,84 kč 3 099,33 kč
Korekční strojek - (šiře stopy 4,2mm) ks 120 12,42 Kč 1 490,40 Kč
Koš odpadkový -(kovový, objem cca 131, výška 28cm, ks 5 92,48 Kč 462,38 kč
kroužkový hřbet - (8mm, plastový, bílý) bal. 5 43,20 Kč 216,00 Kč
kroužkový hřbet - (10mm, plastový, mod'ý) bal. 5 51,30 Kč 256,50 Kč
kroužkový hřbet - (45mm, plastový, bílý) bal. 5 182,25 Kč 911,25 Kč
Kroužková vazba přední strana A4 - (150my, PVC, transparentní, čirá) bal. 5 87,75 Kč 438,75 Kč

15_2019 Kancelářské potřeby



kroužková vazba kartonové desky A4 bal. 5 101,25 Kč 506,25 Kč
Kuličkové pero - (modrá náplň; jehlový hrot; 0,5mm) ks 600 4,00 Kč 2 400,00 Kč
Laminovací folie A4 - (BOrny, lesklé) bal. 10 99,90 Kč 999,00 Kč
Lepicí etikety - (A4; 14 etiket; bílá barva) ks 5 110,70 Kč 553,50 Kč
Lepicí páska - (cca 19mm, transparentní, akrylát, min. 33m) ks 10 3,40 Kč 34,02 Kč
Magnety - (cca 6ks, mix barev) bal. 5 23,95 Kč 119,75 Kč
Magnety - (10ks v baleni, modré) bal. 5 35,87 Kč 179,35 KČ
Mechanická tužka - {průměr tuhy 0,7mm) ks 10 8,64 Kč 86,40 Kč
Motouz - (40m, cca 100g, polypropylenový) ks 10 11,75 Kč 117,45 Kč
Náplň do kuličkového pera ks 20 0,82 Kč 16,47 Kč
Nůž - (odlamvací, šířka nože 18mm, s aretaci) ks 60 5,93 Kč 355,59 Kč
Nůžky - (kovové, cca 20cm) ks 5 61,52 Kč 307,60 Kč
Obal A4 - (PVC fólie, 150 my) bal. 40 22,82 Kč 912,60 Kč
Obal A4 U - (40my, s eurozávěsem) bal. 50 31,82 Kč 1 590,98 Kč
Obálka - (C5; samo|epÍcÍ klopa; bez okénka; s páskou) ks 3000 0,46 Kč 1 377,00 Kč
Obálka - (DL: samolepicI klopa; bez okénka; s páskou) ks 3000 0,37 Kč 1 113,75 Kč
Odkládací mapa- 3 klopy, formát A4 (240g, žlutá, karton) ks 50 3,11 Kč 155,25 Kč
Odkládací zásuvka - (stohovatelná, plastová, vnější rozměry cca ks 41,45 Kč
254x60x346 mm) 20 828,90 Kc
pákový pořadač A4 - (7,5 cm, plastový, modrý) ks 30 29,57 kč 886,95 kč
pákový pořadač A4 - (5 cm, plastový, modrý) ks 20 29,57 Kč 591,30 Kč
pákový pořadač A4 - (5 cm, prešpant, modrý) ks 20 29,79 kč 595,89 kč
Podložka na stůl - (60x40cm; mapa) ' ks 5 67,37 Kč 336,83 Kč
Popisovač - (na CD/DVD; černý; 1mm) ks 60 9,63 Kč 577,53 Kč
Pořadač archivní A4 - (8 cm, Karton, černý mramor) ks 350 28,50 Kč 9 975,00 Kč
Pořadač A4 - (dvoukroužkový, 3,5 cm, plastový, černý) ks 20 37,71 kč 754,11 kč
Pořadač A4 - (čtyřkroužkový, 2,5 cm, plastový, černý) ks 20 27,63 kč 552,69 Kč
Pořadač A5 - (čtyřkroužkový, 2,5 cm, transparentní čirý) ks 20 20,93 kč 418,50 kč
Poznámkový blok - (A5; lepený; linkovaný) ks 5 6,48 Kč 32,40 Kč
Pravítko 30cm - (transparentní) ks 25 3,65 Kč 91,13 Kč



Roller- (gelový, kovové tělo a gumový úchyt, rychleschnoucí, šířka 0,5mm) ks 100 55,00 Kč 5 500,00 Kč
Rozdružovač - (karton, 10,5X24 cm, mix barev) bal. 25 35,21 Kč 880,20 Kč
Rozešívačka ks 25 8,24 Kč 205,88 Kč
Rychlovázač - formát A4 (240g, modrý, karton) ks 20 2,43 Kč 48,60 Kč
Řezačka na papír - (kotoučková, rozměr pracovni plochy 320x166, kapacita ks 268,65 Kč
řezu až 10listů/80g) 5 1 343,25 Kč
Samo|epÍcÍ záložky - (cca 4x50 listů, rozměr cca 20x50mm) ks 200 17,42 Kč 3 483,00 Kč
Sešit A4 - (linkovaný, tvrdé desky, cca 100listů) ks 25 28,62 KČ 715,50 KČ
Sešívačka - (na 100 listů, kov/plast) ks 30 425,00 Kč 12 750,00 Kč
Skartovací stroj - (možno skartovat CD/kreditky - samostatný vstup, ks 1 900,00 Kč
automatický start stop, kapacita min. 40L 5 9 500,00 Kč
Spisové desky A4 - (s drukem, plastové, transparentní oranžové) ks 100 4,73 Kč 472,50 Kč
Tabule - (90x120cm jednostranná, korková, dřevěný rám, možnost ks

.připevněni na zed') 5 384,75 Kc 1 923,75 Kč
Tabule - (90x120cm jednostranná, magnetická, hliníkový rám, možnost ks
připevněni na zeď) 5 542,70 Kc 2 713,50 Kč
Tuhy mechanické tužky - (0,7mm, černá) bal. 10 7,02 Kč 70,20 Kč
Tužka - (dřevěná, černá, s gumou) ks 100 1,55 Kč 155,25 Kč
Vteřinové lepidlo (gelové, min. 3g) ks 80 3,92 Kč 313,20 Kč
Zvýrazňovač - (s reflexním pigmentovým inkoustem, klinový hrot, průměr 1- ks
4mm mod'ý) 20 8,86 kč 177,12 kč
Součet celkem 101 864,62 Kč


